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Jana
Luka
Andela
Masa
Jovan
Nina
Dunja
Emilija
Leona
Dalija
Mladen
Pavle
Vasilije
Stefan
Nikola
Ivana
Vasilija
Elena
Andrej
Matvey
Matea
Danilo
Uros
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PREZIME

Radovi¢
Bajovic
Boro
Rosandi¢
Jevtovi¢
Maro$
Popovi¢
Radulovi¢
Joki¢
Mracevic
Kovacevi¢
Krivokapi¢
MiloSevic
Lalatovi¢
Petrovic¢
Nikoli¢
Séekic¢
Proroci¢
Ivanovi¢
Prokhorov
Grgurevié¢
Veselinovi¢
Radonji¢
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BODOVI OPSTI USPJEH
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BROJ BODOVA PREDMETI
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OCJENA NA EKSTERNOJ

PROVJERI - IZBORNI
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BODOVI NA EKSTERNOJ
PROVJERI - IZBORNI
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UKUPNO BODOVA

116.79
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110.78
105

99
97.02
93.36

89.7
88.34
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85.7
84.78
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76.05
73.53
69.84
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68.03
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EKONOMSKI

o GAR oD Bolana  Stiepovie 421 407 392  36.6 3 4 4 3 3 3 20 2 1 3 4 3 4 65.6

TEE';%’I“COANF'{SSD Nikolina  Adzié 393 357 362 33.36 4 3 4 3 3 3 20 3 4 3 4 3 4 65.36
EKONOMSKI -~ istina~ Lompar 386  3.86 4 35.16 4 3 4 4 4 4 23 2 1 2 1 3 4 64.16

TEHNICAR OD ’ ’ ’ '
EKONOMSKI = \ia pavicevic  3.71  3.64  3.62  32.91 4 4 4 4 3 3 22 3 4 2 1 3 4 63.91

TEHNICAR OD ’ ’ ’ ’ ’
oo Tea  Bawta 414 386 392 3576 4 4 4 4 3 3 22 3 4 1 0 2 1 6276

TEHNICAR OD ’ ’ ) ’ '
EKONOMSKI - \uolina Hadzié 45 379 392  36.63 3 3 4 3 3 3 19 3 4 2 1 2 1 61.63

TEHNICAR OD ’ ’ ) ’ '
EKONOMSKI

TEHNIGAR OD Deljana  lbraimi 386 357 3 31.29 4 4 3 3 2 2 18 3 4 2 1 2 1 61.29

2017/18

EKONOMSKI

TEHNIGAR OD Tatjana  Pajovi¢ 414 364 431  36.27 4 4 5 3 2 2 20 3 4 1 0 1 0 60.27
RN

TEHNICAR OD  Vasilije Pocgani¢ 0 0 0 0

2017/1R

Upucujemo kandidate koji nisu izbodovani da se jave u prostorije Gimnazije Kotor ujutru od 7:30 do 9:30 ¢asova



